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Psykkonsult avseende suicidalitet på 

patient som vårdas på IVA 

Revidering i denna version  
• Uppdaterad i giltighetstid. 

Bakgrund  
Pat med intoxikationer eller annat självskadebeteende p.g.a. suicidalitet 

och/eller psyk instabilitet är en stor patientgrupp med ofta korta vårdtider på 

IVA/IMA. Det är viktigt att ha bra rutiner så att dessa patienter omhändertas på 

ett optimalt sätt så att onödigt långa vårdtider på IVA/IMA undviks. 

Syfte  
Att optimera administrativa rutiner för psyk konsulter avseende suicidalitet på 

patienter som vårdas på IVA/IMA NU. 

Vilka berörs 
Läkare och sjuksköterskor på IVA/IMA och Psyk klin NU. 

Åtgärder  
Om psyk konsult ska göras, ringer IVA/IMA-sjuksköterska till Psyk akutens 

sekreterare tel 504 13 och informerar om pat, helst innan kl 9. Remissen faxas 

även till psyk akutmottagning, men detta ersätter inte telefonsamtal! Tis- och 

torsdagar har psyk telefonbakjour, denne ordnar då så att annan psykiater 

kommer till IVA för bedömning på plats.   

På helgen gäller oförändrade rutiner för IVA/IMA, eftersom psyk kliniken har 

jourbemanning kan viss fördröjning uppstå. Psyk konsulter på IVA/IMA 

kommer att prioriteras och bedömning av pat görs snarast möjligt. 

 

D

o

k

.

I

D

: 

2

5

8

5

6 

Rutin
Gäller för: Intermediärvårdsavdelning 25 NÄL, Intensivvårdsavdelning 26 IVA NÄL
Innehållsansvar: Katarina Strid, (katst), Överläkare
Granskad av: Katarina Strid, (katst), Överläkare
Godkänd av: Jimmy Bjelkengren, (jimbj), Verksamhetschef

Giltig från: 2024-11-19
Giltig till: 2026-11-19

Rubrik: Psykkonsult avseende suicidalitet på patient som vårdas på IVA

Dokument-ID: NU10086-1525759947-172

Version: 5.0



 

 2 

OBS! Utskriven version kan vara ogiltig. Verifiera innehållet. 

Pat ska vara vakna och kunna kommunicera adekvat, en somnolent pat kan inte 

bedömas! En pat som är RLS 1 men som kvarstannar på IVA/IMA av annat 

medicinskt skäl t ex arytmiövervakning, kan bedömas av psyk konsult innan 

den är somatiskt färdigbehandlad. 

Vid telefonsamtalet till psyk akutmottagning informeras om hur brådskande 

bedömningen är, t ex om detta är det enda som kvarstår innan hemgång eller 

om pat kommer att kvarstanna ytterligare en tid på IVA/IMA. 

 

Om pat skrivs till somatisk avdelning innan psyk konsult är gjord, ska samråd 

ske med avdelningsläkare/jour på berörd klinik om behov särskild 

övervakning/extravak finns. 
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Information om handlingen 
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